Mẫu 1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC - MIỄN THI

(Các học phần tiếng Anh)

Kính gửi:
Hội đồng xét miễn học miễn thi và qui đổi điểm các học phần Tiếng Anh Học viện Tài chính
Họ và tên:
Ngày sinh

Lớp sinh viên:
Khóa học:

Mã sinh viên:
Điện thoại (nếu có)

Căn cứ Tờ trình số 113/TTr-QLĐT ngày 07/11/2017 của Ban Quản lý đào tạo về việc thực hiện miễn học, miễn thi và qui đổi điểm các học phần Tiếng Anh tại Học viện Tài chính, tôi làm đơn này xin xét miễn học, miễn thi các học phần tiếng Anh như sau:

	Học phần
	Đề nghị xét miễn

	Tiếng Anh cơ bản 1
	Miễn học ( và Miễn thi (

	Tiếng Anh cơ bản 2
	Miễn học ( và Miễn thi (

	Tiếng Anh cơ bản
	Miễn học ( và Miễn thi (

	Tiếng Anh nâng cao
	Miễn học ( và Miễn thi (

Lý do xin xét miễn học, miễn thi:

Đã có chứng chỉ/điểm (văn bằng)
………………điểm ………….
Nơi cấp…………………………………………  ngày cấp ………………….

Có bản sao/photo/công chứng các chứng chỉ, văn bằng kèm theo
Vậy, kính đề nghị Học viện xem xét việc xét miễn học, miễn thi theo tờ trình
Xin trân trọng cảm ơn!
	……ngày…….tháng…….năm 20..

XÁC NHẬN CỦA CÁN BỘ NHẬN ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

……ngày…….tháng…….năm 20..

SINH VIÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)